1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不 負 責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Most Kwai Chung Limited

毛記葵涌有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號 : 1716)

關於 2023 年 9 月 28 日舉行之

 股東週年大會之投票結果的補充公告

茲提述毛記葵涌有限公司（「本公司」）於 2023 年 9 月 28 日之公告（「該公告」），關於 2023

年 9 月 28 日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）之投票結果。除文義另有所指外，本公

告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.39(5)條作出，以提供有關於股東週

年大會上監票人身份的補充資料。

本公司香港股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司獲委任監票人，於股東週年大會上擔

任點票工作。

除上文所披露者外，該公告所載之所有其他資料均維持不變。

承董事會命

毛記葵涌有限公司

主席及執行董事

姚家豪

香港，2023年 10月 3日

於本公告日期，董事會包括執行董事姚家豪先生（主席）及陸家俊先生；及獨立非執行董事梁偉文先
生、何光宇先生及梁廷育先生。